

## LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai mahasiswa Universitas Setia Budi, yang bertanda tangan di bawah ini, saya: : Maylan Ratnasari Nama NIM : 10170642N : Fakultas Ilmu Kesehatan/ D4 Analis Kesehatan Fakultas/Jurusan E-mail address : ratnasarimaylan@gmail.com demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Perpustakaan Universitas Setia Budi, Hak Bebas Royalti Non-Eksklusif (Non-exclusive Royalty-Free Right) atas karya ilmiah : yang beriudul \*): TINGKAT RISIKO KECELAKAAN KERJA DITINJAU DARI PROGRAM KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA (K3) PEKERJA LABORATORIM **RUMAH SAKIT** besertaperangkat yangdiperlukan (bila ada). Dengan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif ini Perpustakaan Universitas Setia Budi berhak menyimpan, mengalih-media/format-kan, mengelolanya dalam bentuk pangkalan data (database), mendistribusikannya, dan menampilkan/mempublikasikannya di Internet atau media lain \*): secara fulltext  $\overline{\mathsf{v}}$ publikasi di jurnal lain, (alamat url <u>jurnal</u>) untuk kepentingan akademis tanpa perlu meminta ijin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan atau penerbit yang bersangkutan. Sayabersediauntukmenanggungsecarapribadi, tanpamelibatkanpihak Perpustakaan Universitas Setia Budi, segala bentuk tuntutan yang timbul atas pelanggaran Hak Cipta dalam karya ilmiah saya ini. Demikianpernyataanini yan gsayabuatdengan sebenarnya. Dibuat di : Surakarta : 25 - 12 - 2021Pada tanggal Pembimbing I Penulis

(dr. RM Narindro Karsanto, MM)

(Maylan Ratnasari)